INDICAÇÃO Nº 01121/2009
Solicita roçada, capinação e limpeza de mato na Rua Paolo Sabatinni, Paisagem Colonial.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de roçada, capinação e limpeza de mato na Rua Paolo Sabatinni, Paisagem Colonial.
JUSTIFICATIVA:

O mato no local favorece a proliferação de insetos e animais venenosos que colocam em risco a segurança dos moradores e transeuntes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de Maio de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 02794/2009-451